כך שהכוונה מוותר על טהרתו האישית ובלבד להציל יהודי טמא. אם כן, אברהם מסר עצמו למען הזולת, הקב"ה דורש מעצמו גישה כזו, והכוהנים ממשיכים כן לדורי דורות. אנו ראוים כבר לדברי הרמב"ם: "הפרה העשירית יעשה המלך המשיח, מהרה יגלה, אמן כן יהי רצון".

נסיים בסיפור מיוחד במינו (שמעתי מהרב יוסף יצחק ג'ייקובסון): **זה היה ערב חג הפסח תש"ה**, אפריל 1945. המלחמה הנוראה עמדה לקראת סיום וחלק מהאומללים שהצליחו לשרוד אותה, חיו ברוסיה תחת השלטון הקומוניסטי. האדמו"ר מסקולען, הרב אליעזר זושא פורטוגל, קיבל רשות לאפות כמות מוגבלת של מצות לחג הפסח. הוא הכריז כי בעל משפחה יקבל מצה אחת ואילו אדמורים וראשי קהילות, יקבלו שלוש מצות.